
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

№ 

95 
90 

300 
34 
43 

112 
118 

10 
281 

26 
124 
222 

16 
177 
128 

30 
213 
282 

7 
173 

13 
111 

74 
59 
81 

Имя 

Дмитрий Седин 
Дмитрий Тихов 
Дмитрий Андреев 
Тарас Мазур 
Алексей Мосеев 
Сергей Жуков 
Азат Хужин 
Сергей Крапухин 
Алексей Ботвиньев 
Ильдар Кучукбаев 
Сергей Койдин 
Егор Чернышев 
Илья Кирсанов / Приятелев Юрий  
Сергей Каширский 
Александр Скрягин 
Илья Ситников 
Георгиц Овсепян 
Георгий Воеводин 
Сергей Власов 
Вячеслав Бондарь 
Георгий Пикуль 
Михаил Антипкин 
Сергей Овчаров 
Виктор Щукин 
Вячеслав  Касаткин 

Город 

Москва 
Зеленоград 
Зеленоград 
Северодвинск 
Киров 
Екатеринбург 
С.-Петербург 
Москва 
Воронеж 
Пермь 
Красноярск 
Екатеринбург 
Самара 
Санкт-Петербург 
Москва 
Екатеринбург 
Москва 
Санкт-Петербург 
Серпухов 
С.-Петербург 
Казань 
Екатеринбург 
Москва 
Санкт-Петербург 
С.-Петербург 

Автомобиль 

APRILLIA 
YAMAHA 
BMW 
YAMAHA 
BMW 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
BMW 
YAMHA 
DUCATI 
YAMAHA 

ЛучшееВр 

1:25.696 
1:33.373 
1:33.439 
1:33.958 
1:34.159 
1:34.445 
1:35.116 
1:35.307 
1:35.345 
1:35.346 
1:36.655 
1:36.737 
1:37.191 
1:37.422 
1:39.110 
1:39.204 
1:40.120 
1:40.326 
1:40.336 
1:42.593 
1:42.812 
1:45.549 
1:47.906 

Раз.Лид 

7.677 
7.743 
8.262 
8.463 
8.749 
9.420 
9.611 
9.649 
9.650 

10.959 
11.041 
11.495 
11.726 
13.414 
13.508 
14.424 
14.630 
14.640 
16.897 
17.116 
19.853 
22.210 

Класс 

Группа А 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 

Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа С 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 

Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа В 
Группа С 
Группа А 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 05.07.2019 17:40:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Мото Трек-День MotoRing 

Трек-Дни  

Группа B 

Тренировка (17:00 Время) запущен в 17:19:40 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

05.07.2019 17:20 

 MOTORING 
KazanRing Canyon

5 Июня 2019


