

MOTORING KazanRing Canyon 5 Июня 2019

Мото Трек-День MotoRing

Сорт. по лучшему кругу

KazanRing Canyon 3,476 Km

Трек-Дни Группа В

Тренировка (17:00 Время) запущен в 17:19:40

Canyon 3,476 Км					
05.07.2019 17:20					
03.07.2017 17.20					

Поз.	№	Имя	Город	Автомобиль	ЛучшееВр	Раз.Лид	Класс
1	95	Дмитрий Седин	Москва	APRILLIA	1:25.696		Группа А
2	90	Дмитрий Тихов	Зеленоград	YAMAHA	1:33.373	7.677	Группа В
3	300	Дмитрий Андреев	Зеленоград	BMW	1:33.439	7.743	Группа В
4	34	Тарас Мазур	Северодвинск	YAMAHA	1:33.958	8.262	Группа В
5	43	Алексей Мосеев	Киров	BMW	1:34.159	8.463	Группа В
6	112	Сергей Жуков	Екатеринбург	HONDA	1:34.445	8.749	Группа В
7	118	Азат Хужин	СПетербург	YAMAHA	1:35.116	9.420	Группа В
8	10	Сергей Крапухин	Москва	YAMAHA	1:35.307	9.611	
9	281	Алексей Ботвиньев	Воронеж	YAMAHA	1:35.345	9.649	Группа В
10	26	Ильдар Кучукбаев	Пермь	KAWASAKI	1:35.346	9.650	Группа В
11	124	Сергей Койдин	Красноярск	YAMAHA	1:36.655	10.959	Группа В
12	222	Егор Чернышев	Екатеринбург	HONDA	1:36.737	11.041	Группа В
13	16	Илья Кирсанов / Приятелев Юрий	Самара	YAMAHA	1:37.191	11.495	Группа С
14	177	Сергей Каширский	Санкт-Петербург	YAMAHA	1:37.422	11.726	Группа В
15	128	Александр Скрягин	Москва	YAMAHA	1:39.110	13.414	Группа В
16	30	Илья Ситников	Екатеринбург	DUCATI	1:39.204	13.508	Группа В
17	213	Георгиц Овсепян	Москва	YAMAHA	1:40.120	14.424	Группа В
18	282	Георгий Воеводин	Санкт-Петербург	YAMAHA	1:40.326	14.630	Группа В
19	7	Сергей Власов	Серпухов	YAMAHA	1:40.336	14.640	
20	173	Вячеслав Бондарь	СПетербург	DUCATI	1:42.593	16.897	Группа В
21	13	Георгий Пикуль	Казань	YAMAHA	1:42.812	17.116	Группа В
22	111	Михаил Антипкин	Екатеринбург	BMW	1:45.549	19.853	Группа В
23	74	Сергей Овчаров	Москва	YAMHA	1:47.906	22.210	Группа В
24	59	Виктор Щукин	Санкт-Петербург	DUCATI			Группа С
25	81	Вячеслав Касаткин	СПетербург	YAMAHA			Группа А